

Deviz local de resurse № 01 Semnalizare antiincendiară pe adresa: 7101, MOLDOVA, Ocnița, or.Ocnița (r-l Ocnița), str. Independenței 80

Valoarea de deviz 446076,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări și cheltuieli		U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz, lei	
						Pe unitate de	Total
Manopera:							
1,	1	Muncitor		h-om	760	#	43821,6
		Electrician in constructii		h-om	650	#	37479
		Total manopera					81300,6
Materiale:							
1,	1010219	Panou de control antiincendiar	SmartLine036/4	buc	1	4262,40	4262,4
2,	1010329	Expansiune pentru 8 zone	SmartLine/8Z	buc	4	841,00	3364
6,	1011482	Placă de releu cu un singur canal	REL1INT	buc	2	133,98	267,96
7,	1011825	Senzor de fum	D9000 SR	buc	360	116,50	41940
8,	1011963	Baza standard	B9000	buc	360	34,95	12582
9,	1012206	Senzor manual	D9000 MCP	buc	20	139,80	2796
10,	1019787	Afișaj Incendiu	OΠOΠ 1-8	buc	20	138,35	2767
11,	1100014	Afișaj Iesire	OΠOΠ 1-8	buc	20	138,35	2767
12,	1100198	Acumulator	UL18-12V	buc	3	859,21	2577,63
15,	5009264	Surseî de alimentare 12V / 10A.	HD - PB1001 17Ah	buc	1	830,08	830,08
16,	5009422	Difuzor de perete	T-103E	buc	75	313,10	23482,5
17,	5220076	Difuzor de perete	T-621A	buc	1	1266,97	1266,97
18,	5070812	Amplificator mixer 240W	TI-240DTB	buc	1	5679,51	5679,51
19,	5220003	Panoul pentru înregistra un mesaj de urgență	T-6203	buc	1	5970,76	5970,76
20,	500973010	Dulap	LK-WMB-6406	buc	1	1237,84	1237,84
21,	500973010	Surge Protector 5 Sockets 1,8m	Surge Protector	buc	1	145,00	145
22,	661	Cablu JE-HH FE180 E30	1x2x0.8 mm	m	7000	8,16	57120
23,	662	Cablu-canal plastic	40 x 25	m	1500	18,20	27300
24,	663	Cablu-canal plastic	20 x 10	m	3500	4,81	16835
25,	664	Cablu VVGng LS	3 x 1.5	m	50	11,65	582,5
26,	665	Seturi de montaj		set	60	30,00	1800
		Total materiale					215574,15
Utilaje de construcții:							
1,	330206	Burghiuri electrice		h-ut	39,45	25,00	986,25
		Total utilaje de construcții					986,25
		Total deviz:					446076,18